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LISTINO DEDICATO AI SOCI: 

IGIENE - FLUOROPROFILASSI – LASER TERAPIA 

Ablazione tartaro                                                                                                                         
Fluoroprfilassi adulto per elemento  
Terapia Laser Herpes - Afta - Ulcera 
                                                                                           

€ 90,00 
€ 70,00 
€ 50,00 

CONSERVATIVA E ENDODONZIA 

Otturazione in composita stratificata estetica (qualunque tipo)                                                  
Ricostruzione in composita stratificata estetica                                                                          
Sigillatura dente adulto                                                                                                               
Cura canalare elemento monoradicolato (incisivi e canini) laser assistita 
Cura canalare elemento Biradicolato (premolari) laser assistita                                               
Cura canalare elemento Pluriradicolato (molari) laser assistita                                                 
Ritrattamento per ogni canale                                                                                                    
Perno in fibra di rinforzo                                                                                                             

€ 110,00 
€ 150,00 
€ 65,00 
€ 275,00 
€ 320,00 
€ 390,00 
€ 170,00 
€ 180,00 

PROTESI FISSA 

Corona provvisoria 
Corona provvisoria rinforzata   
Corona metallo ceramica    
Corona Zirconia  
Intarsio    
Faccette in ceramica (ad Elemento)  

€ 90,00 
€ 170,00 
€ 770,00 
€ 900,00 
€ 500,00 
€ 1100,00 

PROTESI MOBILE 

Ptrotesi parziale in resina                               
Protesi parziale scheletrata 
Protesi totale 

€ 650,00 
€ 1300,00 
€ 1000,00 

CHIRURGIA 

Estrazione semplice laser assistita                
Estrazione Complessa laser assistita  
Estrazione dente del giudizio in inclusione ossea (parziale o completa) 
Impianto (escluso moncone e capsula)  

€ 150,00   
€ 300,00                                                                                     
€ 700,00 
€ 950,00 

PEDODONZIA 

Visita Specialistica Pedodontica                                                                                                    
Igiene pediatrica 3/11 anni                                                                                                            
Sigillatura per elemento                                                                                                                

€ 70,00 
€ 50,00 
€ 70,00 

RADIOLOGIA 

Ortopanoramica  € 30,00 

SEDAZIONE 

Sedazione Protossido € 40,00 

 

TUTTE LE PRESTAZIONI NON INCLUSE AVRANNO UNO SCONTO DEL 20%  
RISPETTO AL TARIFFARIO DELLO STUDIO 


